平成 30年 6月 29日

東区訪問看護ステーション管理者 殿

               福岡県訪問看護ステーション連絡協議会会長

               福岡県保健医療介護部高齢者地域包括ケア推進課長

訪問看護ステーション交流会の開催について（通知）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 地域における訪問看護ステーションの連携強化を図るため、福岡県の新規事業として、

福岡県訪問看護ステーション連絡協議会が福岡県の委託を受け、各地域の訪問看護ステ

ーション管理者等を集めた交流会を開催することとなり、今年で3年目となります。

 つきましては、御多忙中とは存じますが、貴事業所から交流会へご出席いただきます

よう、ご案内申し上げます。

 なお、大変お手数ですが、7月 9日までに下記まで出欠の可否を FAXいただきます

ようお願いいたします。

記

  １．開催日  平成 30年 7月 18日（水）

  ２．時 間  １2 時頃～１4 時半頃予定（連絡協議会終了後・軽食準備します）

  ３．場 所  医療法人 貝塚病院 会議室

          福岡市東区箱崎7丁目7-27

  ４．内 容  『病院との連携で知っておくと便利なこと』

        ～平成３０年診療報酬改定における退院支援・病院機能等～

５．講 師  浜の町病院

地域医療連携課 退院調整室

訪問看護認定看護師  大久保 志保氏

                   交流会担当事務局

香住ヶ丘リハビリ訪問看護ステーション

管理者：野田 里衣

TEL：092－674-0202

                   FAX：092－673-0018

  香住ヶ丘

リハビリ訪問看護ステーション

  担当：野田行き

  FAX：673-0018

交流会出欠回答票

7 月１8日（水）の訪問看護ステーション交流会の出欠について、下記のとおり回答

します。

記

以上

訪問看護ステーション名

担当者氏名

電話

出席 ・ 欠席

  ◆出席の場合

氏名 役職 備考